Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia
Część 1: Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Sigma Aldrich lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Rodnik TEMPO
	214000-25G
	
	
	
	25
	g
	
	
	
	

	2
	1-Allyl-3-methylimidazolium chloride
	43961-50G-F
	
	
	
	50
	g
	
	
	
	

	3
	1-Ethyl-3-methylimidazolium acetate
	689483-50G
	
	
	
	50
	g
	
	
	
	

	4
	Sodium borohydride Green Alternative
powder, ≥98.0%
	452882-100G
	
	
	
	100
	g
	
	
	
	

	5
	Gold(III) chloride trihydrate czystość 
≥99.9% trace metals basis (Aldrich)
	520918-1G
	
	
	
	1
	g
	
	
	
	

	6
	Zinc oxide
99.999% trace metals basis
	204951-25G
	
	
	
	25
	g
	
	
	
	

	7
	Trisodium citrate dihydrate
	S1804-500G
	
	
	
	500
	g
	
	
	
	

	8
	3-Triethoxysilylpropylamine, APTES ≥98%,
	A3648-500ML
	
	
	
	500 
	ml
	
	
	
	

	9
	Polylactic Acid - Biopolymer
(PLA), granule, 3 mm nominal granule size, weight 100 g, natural
	GF45989881-1EA
	
	
	
	100
	g
	
	
	
	

	10
	Polycaprolactone
average Mw ~14,000, average Mn ~10,000 by GPC
	440752-500G
	
	
	
	500
	g
	
	
	
	

	11
	Poly[(R)-3-hydroxybutyric acid]
natural origin
	363502-100G
	
	
	
	100
	g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 2: Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Chempur lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Kwas solny 35-38% CZDA
	363-115752837-1L
	
	
	
	10
	L
	
	
	
	

	2
	Sodu wodorotlenek, CZDA
	363-118109252-1KG
	
	
	
	10
	kg
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy







Część 3. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu Carl Roth lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	PEG 2000, Polyglycol, Polyoxyethylene
	0154.1
	
	
	
	1
	kg
	
	
	
	

	2
	Roti®-Plast, 100 % paraffin
	6642.1
	
	
	
	1
	kg
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



Część 4. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych (drobny sprzęt laboratoryjny, szkło laboratoryjne) według katalogu Bionovo
               lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowa-nego towaru
	Nazwa producenta zaproponowa-nego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Filtry strzykawkowe (Chromafil Syringe Filters) PP/GF/PET-wielkość porów 0,45µ / Ø25 mm 100 sztuk w opakowaniu
	B-1849
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	2
	Kuweta spektrofotometryczna, typ 100-QX, kwarcowa, poj. 3500 µl, wymiary 45 x 12,5 x 12,5 mm, Długość drogi optycznej: 10 mm z pokrywką ze szwem
	N-0322;
Hellma 100-10-46
	
	
	
	2
	szt.
	
	
	
	

	3
	Szkiełka podstawowe adhezyjne Polysine® z białym polem do opisu, szlifowane krawędzie (Menzel) (Opakowanie zawiera 72szt)
	B-1213
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	4
	Szkiełka podstawowe SuperFrost® Plus Gold z białym polem do opisu, szlifowane krawędzie (Menzel) (Opakowanie zawiera 72szt)
	B-1212
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	5
	Probówki typu Eppendorf - z dnem stożkowym - ze skalą i polem opisowym; poj. 1,5mL;  (Opakowanie zawiera 1000 szt)
	B-2278
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	6
	Filtry ochronne do pipet Eppendorf o poj. 10 ml (1 op. = 50 szt.)
	K-1849
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	7
	Rękawice z powłoką nitrylową, Uvex, rozmiar 9/M
	3-0002
	
	
	
	2
	pary
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




Część 5. Dostawa pompy próżniowej według katalogu AGA LABOR lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Pompa próżniowa o wydajności 36 l/min, o możliwości ustawienia zakresu ciśnień od 0,1 do 0,85 bar (150 mbar), o głośności do 53 dB,
Podłączenie sieciowe 230V/50Hz
	Basic 36
	
	
	
	2
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	





………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 6. Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego oraz szkła laboratoryjnego według katalogu Alfachem lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zapropono-wanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Zestaw filtracyjny do sączków o średnicy 90 mm aparat filtracyjny borokrzemowy, 90 mm, komplet bez kolby (lej szklany 1000 ml, klamra, nasadka z podstawą filtra i siateczką) op. 1 szt.
	GL26320201
	
	
	
	2 
	szt
	
	
	
	

	2
	kolba filtracyjna ze szlifem zewnętrznym, 1000 ml
	GL25824504
	
	
	
	2
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

Część 7. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu EMF Company lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Aluminum Test Slides (microscopic slides), Wymiary:25mm x 75mm x 1.5mm
	AL136
	
	
	
	20
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




Część 8. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Carl Roth lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Spectra/Por® 6, dialysis membranes made of reg. cellulose - MWCO 1000. Wymiary: Ø 29mm, dł.10m
	1968.1
	
	
	
	1
	op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	



………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 9. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych (drobny sprzęt laboratoryjny, szkło laboratoryjne) MALVERN lub równoważne
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość netto
	VAT
%
	Wartość brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	Kwadratowe kuwety polistyrenowe 12
mm - 100 szt. z zatyczkami/ 1 opak.
	DTS0012 

	
	
	
	5
	op.
	
	
	
	

	2
	Kuweta szklana
	PCS1115
	
	
	
	1
	szt.
	
	
	
	

	3
	Kuwety poliwęglanowe do pomiaru potencjału
Zeta - 10 szt. z zatyczkami / 1 opak.
	DTS1070
	
	
	
	3
	op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..
      Miejscowość, data

                                                                                                                                              ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy
18

